
Čtyřicátiny

Šediváci

1.ZVADLO JEŠTĚ MOKRÝ,ZA TO USUŠIT HO STÁLO
 "GULÁŠ A LA PAJDA" A PIVO JAKO KŘEN
 ŽENSKÝ/ŽE PREJ SVOJE/,ABY NÁS NEBYLO MÁLO
 VEM SI S SEBOU KORNET,FERNET,POLDECI A DEM.
 NEKOUŘÍM A NEPIJU,ABY SE MI LÍP HRÁLO
 RÁNO,KDYŽ SE VZBUDÍM,SNÍDÁM ROHLÍK,MLÍKO,JAM
 NA TŘÍDENNÍ TAHY NEBYLO MI Z HŮRY DÁNO
 STAČÍ ČTYŘI DECI A PAK RANA,BRADA,ZEM.

 REF: NÁVAL,NÁVAL,KDO CHCE DEJCHAT,AŤ JDE DEJCHAT VEN
 NÁVAL,NÁVAL,NENÍ CHAJDA NA TAKOVEJ NÁPOR STAVĚNÁ
 CHUDÁK STARÁ -DŘEVĚNÁ.

 2. KDYBY BYLO PO MÝM,V CHAJDĚ DÁVNO UZ SE HRÁLO
 ŽE PREJ DÁME V KNAJPĚ JEDNO,TAK TO MUSÍ BEJT
 VRCHNÍ UŽ SE ŠKYTÁ,TEJDEN SE JÍ O NÁS ZDÁLO
 AŽ DO RÁNA BÍLÉHO SI VYŘÍDILA GLEJT.
 NENÍ ÚNIKU Z TÝ HRŮZY,POMALU UŽ SVÍTÁ

 PRSTY MÁME OŠOUPANÝ A CHRAPLAVEJ HLAS
 V CHAJDĚ STARÁ PETROLEJKA NAD RÁNEM NÁS VÍTÁ
 DÁME GULÁŠ,JEDE SE DÁL,AŤ TO VEZME ĎAS.
 REF: NÁVAL,NÁVAL,KDO CHCE DEJCHAT,AŤ JDE DEJCHAT VEN
 NÁVAL,NÁVAL,NENÍ CHAJDA NA TAKOVEJ NÁPOR STAVĚNÁ
 CHUDÁK STARÁ -DŘEVĚNÁ.
 3. KLEPAVKU A TŘESAVKU PAK MĚL JSEM CELEJ TEJDEN
 JAK JSEM VIDĚL LÁHEV RUMU DOSTÁVAL JSEM ŠOK
 V HLAVĚ DIVNEJ HUKOT,JAKO BY MI PROŠLA MLEJNEM
 ODPITÝ MÁM ZASE NA PŘESTUPNEJ ROK.
 OD TÝ DOBY ČASTO MÍVÁM DĚSIVEJ SEN K RÁNU
 PROSTÉRADLO CELÝ MOKRÝ A STUDENEJ POT
 ŽE OBROVSKEJ SUD RUMU VISÍ NA OKENNÍM RÁMU
 A BÍLÁ VODA KEJVÁ - NO TAK POJĎ !
 REF: NÁVAL,NÁVAL,KDO CHCE DEJCHAT,AŤ JDE DEJCHAT VEN

 NÁVAL,NÁVAL,NENÍ CHAJDA NA TAKOVEJ NÁPOR STAVĚNÁ
 CHUDÁK STARÁ -DŘEVĚNÁ.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

